
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 398
27 Αυγούστου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 739,6 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Προφήτης Ηλίας» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ζευγολατιού του Δήμου Βόχας Νο−
μού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ...................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 639,24 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σέχου» περι−
φέρειας Δ.Δ. Σολωμού του Δήμου Κορινθίων Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 544,55 
τ.μ. στη θέση «Λιμνιώνα» παραλίας Τσακαίων, πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Μεσοχωρίων, Δήμου Στυρέων, του 
Νομού Εύβοιας. ................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 3.414,44 τ.μ. στη θέση «Καλολίας ή Μεγάλα 
Μαντριά», περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύμης, 
του Νομού Εύβοιας....................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1855 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 739,6 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Προφήτης Ηλίας» περιφέρειας 
Δ.Δ. Ζευγολατιού του Δήμου Βόχας Νομού Κορινθί−
ας, λόγω πυρκαγιάς.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμέ−
να των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το άρθρο 
3 παρ. 2 και το άρθρο 4 παρ. 1ε του ιδίου νόμου, όπως 
τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας 

των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, 
ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 3638/20.6.2007 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 20.6.2007 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη 
Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρεται 
στο θέμα καλυπτόταν από χαρακτηριστική δασική βλά−
στηση αειφύλλων πλατύφυλλων, με ποσοστό συγκόμω−
σης περίπου 40%, όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε στις 17.3.2007 και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 2 και 
άρθρο 4 παρ. 1ε) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Προφήτης Ηλίας» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Ζευγολατιού του Δήμου Βόχας Νομού Κορινθίας, 
εμβαδού 739,6 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 20.6.2007 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:500, με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 και 
οριοθετείται με τη βοήθεια συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε στις 17.3.2007 και συνορεύει ως εξής: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Αυγούστου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

3569



3570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3571

    Αριθμ. 1857 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 

639,24 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σέχου» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σολωμού του Δήμου Κορινθίων Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 3 παρ. 1 και παρ. 3 εδάφιο α και το άρθρο 4 
παρ. 1ε, 2γ του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 3022/25.5.2007 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 24.5.2007 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερ−

μηνείας του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με την οποία η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα, καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου 
Πεύκης με μέσο ποσοστό συγκόμωσης 60%, εκχερσώθη−
κε παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, μετά το έτος 1996 και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
1 και παρ. 3 εδάφιο α, άρθρο 4 παρ. 1ε, 2γ) όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Σέχου» περιφέρειας Δ.Δ. Σολωμού του Δή−
μου Κορινθίων Νομού Κορινθίας και αποτελείται από 
τέσσερα τμήματα, όπως αυτά αποτυπώνονται στο από 
24.5.2007 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:500, με τα στοιχεία 1−2−3−4−1, 5−6−7−8−9−10−11−12−5 13−14−
15−16−13, 17−18−19−20−17 και 21−22−23−24−25−26−27−28−29−30−
31−32−33−34−35−36−37−38−39−40−21, συνολικού εμβαδού 
639,24 τετρ. μέτρων, εντοπίζονται σε Απόσπασμα του 
υπ’ αριθμ. 400 191 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996, κλίμακας 
1:5.000 και οριοθετούνται με τη βοήθεια συντεταγμέ−
νων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, που σύνταξε ο Δασολόγος του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο 
Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης που κατα−
στράφηκε από την εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος. 
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 3 Αυγούστου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



3572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3573

    Αριθμ. 3732 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 544,55 τ.μ. 

στη θέση «Λιμνιώνα» παραλίας Τσακαίων, περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Μεσοχωρίων, Δήμου Στυρέων, του Νο−
μού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 2413/20.7.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από 
1.1.2007 ως 14.5.2007, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιή−
θηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από 

αείφυλλα − πλατύφυλλα (σχίνα, πουρνάρια, αγριελιές) 
πυκνότητας 50% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3211/1.8.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 544,55 τ.μ. στη θέση «Λιμνιώνα» πα−
ραλίας Τσακαίων περιφέρειας Δ.Δ. Μεσοχωρίων, Δήμου 
Στυρέων, του Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−
11−12−13−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με κτίσμα επί του αιγιαλού.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με γεωργική έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 207/16.5.2007 πράξη χαρακτηρισμού.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 3 Αυγούστου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ



3574 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3575

    Αριθμ. 3733 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

3.414,44 τ.μ. στη θέση «Καλολίας ή Μεγάλα Μαντριά», 
περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύμης, του Νομού 
Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 και παρ. 2δ.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 2090/3.7.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από Ιούλιο 
2006 ως 17.5.2007, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 όπως τροποποι−
ήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη 
από πεύκα μεγάλης ηλικίας και υπόροφο από νεόφυτα 
πεύκα και αείφυλλα − πλατύφυλλα (σχίνα) πυκνότητας 
100% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2974/1.8.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος, συ−
νολικού εμβαδού 3.414,44 τ.μ. στη θέση «Καλολίας ή Με−
γάλα Μαντριά», περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύμης, 
του Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή του για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Ε1: Κ−Μ−Λ−Ν−Ξ−Κ και 
Ε2: Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Β όπως φαίνεται στο συνημμένο διά−
γραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ε1 (ε: 2.489,04 τ.μ.)

Ανατολικά: Με χωματόδρομο πλάτους 305 μ.
Δυτικά: Με γεωργική έκταση.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

1884/π.ε./2007 πράξη χαρακτηρισμού.
Νότια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.

Ε2 (ε: 925,40 τ.μ.)

Ανατολικά: Με δημοτικό δρόμο Κύμης − ΕΒΟ.
Δυτικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Βόρεια: Με δημοτικό δρόμο Κύμης − ΕΒΟ.
Νότια: Με ελαιόκτημα, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1884/

π.ε./2007 πράξη χαρακτηρισμού.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 3 Αυγούστου 2007 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Διευθύντρια Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ    



3576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003982708070008*


		2007-09-06T11:19:35+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




